P R O T O K Ó Ł

z posiedzenia komisji oświaty, kultury, zdrowia, spraw socjalnych i rodziny

w dniu 9 lipca 2007 r. 

w godzinach od 1300 do 1530

- 2 -

Porządek posiedzenia

1. Otwarcie.

2. Omówienie Programu Rządowego Wyrównania Szans Edukacyjnych.

3. Omówienie remontu szkół.

4. Omówienie spraw dotyczących dowożenia dzieci do szkół w Boniewie i dożywiania uczniów roku szkolnym 2007/2008.

5. Omówienie wniosków o przyznanie dopłaty do czesnego.

6. Wolne wnioski i zapytania.

7. Zakończenie.

Ad. pkt 1. 
Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca komisji -  Urszula Wójcińska. Powitała przybyłych radnych oraz gości uczestniczących. Na podstawie listy obecności stwierdziła, iż w obradach uczestniczy 3 radnych. Obrady są więc prawomocne. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie w głosowaniu jawnym.

Ad. pkt 2.
W ramach programu rządowego wyrównania szans edukacyjnych radni wraz 

z dyrektorami szkół postanowili złożyć wniosek na wyjazdy dzieci na pływalnie do Gostynina.

Wstępnie ustalono dwie grupy ze szkół podstawowych co dwa tygodnie po 2 godziny przez okres czterech miesięcy. Przewóz dzieci będzie autokarem.

Ad. pkt 3.
Wójt Gminy poinformował, że złożony został wniosek do programu „Odnowa Dziedzictwa i Rozwoju Kulturowego” . Określona kwota dla Boniewa to 100.000 zł. Z tych środków chcemy pozyskać pieniądze na place zabaw i boiska.

Dyrektor szkoły podstawowej w Lubominie wskazała na konieczność naprawy ogrodzenia przy boisku i zakupu gumolitu do sali komputerowej. 

Wójt powiedział, że na większe remonty nie ma środków zaplanowanych w budżecie. Być może zostaną zaplanowane w roku przyszłym. Jeśli chodzi o duże inwestycje to jest złożony wniosek na 

docieplenie szkół w Boniewie, na wymianę okien w szkole podstawowej, jak na razie nic nie wiadomo, bo to są wnioski o środki unijne. 

Na bieżąco mogą być
 robione tylko remonty dachów i wymiana rynien. Najpilniejsze remonty 

jakie trzeba wykonać w szkołach to: wymiana rynien na budynku mieszkalnym w Lubominie,

wymiana pokrycia dachowego i części rynien na szkole w Osieczu Małym i wymiana podłóg 

w dwóch klasach w szkole podstawowej w Boniewie, cyklinowanie podłóg w gimnazjum 

w Boniewie. Wszystkie inne zalecenia w szkołach  będą zaplanowane do wykonania na rok 2008.


Pani Dyrektor szkoły podstawowej w Boniewie-Ewa Grochowina zapytała jak wykonamy

zalecenia dotyczące ogrodzenia szkoły, jeśli nie wejdziemy w program budowy boisk, bo miało to być zrobione przy okazji budowy boiska? Zakomunikowała, że jest też potrzeba naprawy rynien nad salą gimnastyczną na wprost przy wejściu do szkoły.

Wójt powiedział, że rynny zostaną naprawione.

Ad. pkt 4.
Wójt poinformował, że ogłoszony został przetarg na dowóz dzieci do szkół 

w Boniewie i na dożywianie dzieci we wszystkich szkołach. Powiedział, że jak będzie darmowe mleko, to też w to wchodzimy / białe mleko w kartoniku/. Na dożywianie ogłoszony został przetarg na bułki w szkołach podstawowych w Osieczu Małym i Lubominie, natomiast w szkołach 

w Boniewie obiady / 2 razy zupa + wkładka i 3 razy bułki /. Ponadto w szkołach w Osieczu Małym i Lubominie  w okresie zimowym będzie też ciepła herbatka.

Wójt powiedział, że postara się rozeznać w przepisach i zdecydować by bułki otrzymywały wszystkie dzieci , a nie tylko te o niskich dochodach.
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Ad. pkt 5.
 Omówione zostały wnioski o przyznanie dopłaty do czesnego złożone przez nauczycieli.

Wniosek złożyła Pani Agnieszka Sadowska – Szkoła Podstawowa w Boniewie


                Pani Ewelina Skrzesińska   - Gimnazjum w Boniewie



    Pani Marzena Winiecka      - Szkoła Podstawowa w Osieczu Małym



    Pani Agnieszka Gawrońska – Gimnazjum w Boniewie



    Pani Ewa Banasiak              -  Szkoła Podstawowa w Osieczu Małym

Ponadto Dyrektorzy szkół podstawowych i dyrektor gimnazjum złożyli wspólny wniosek 

o sfinansowanie części kosztów szkolenia łącznie 24 nauczycielki w ramach doskonalenia zawodowego za warsztaty na temat „Planowanie wynikowe osiągnięć edukacyjnych uczniów”.

Powyższe wnioski nie zostały rozpatrzone. Będą rozpatrzone w terminie późniejszym.

Ad. pkt 6.
Omówione zostały podania Pani Barczykowskiej  i Kaniewskiej z Grójca w sprawie dofinansowania do obozu szkoleniowego dzieci. Nie przyznano pomocy ze względu na brak środków zaplanowanych na tego rodzaju wydatki.

Ad. pkt 7.
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia jego zamknięcia dokonała przewodnicząca obrad dziękując jednocześnie wszystkim za uczestnictwo.

Protokolant: G. Kwiatkowska









Przewodnicząca obrad
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/Urszula Wójcińska/

